2

Проект

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О снятии с контроля постановлений Президиума
Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Снять с контроля в связи с исполнением:
1) постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 октября 2017 года № 5-VI «О реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»;
2) постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 16 ноября 2017 года № 33-VI «О реализации программы «Земский доктор» и других мерах социальной поддержки медицинских работников в Удмуртской Республике»;
3) постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 11 декабря 2017 года № 37-VI «О проведении независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере социального обслуживания»;
4) постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 апреля 2018 года № 71-VI «О профилактике младенческой и материнской смертности в Удмуртской Республике»;
5) постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 19 апреля 2018 года № 79-VI «О ситуации в здравоохранении Удмуртской Республики, связанной с увольнением из медицинских организаций Удмуртской Республики медицинских работников, имеющих инвалидность»;
6) постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 14 июня 2018 года № 93-VI «О готовности образовательных организаций Удмуртской Республики к отопительному сезону, новому учебному году и выполнению требований по лицензированию»;
7) постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 6 сентября 2018 года № 114-VI «О ходе уборочных работ в Удмуртской Республике в 2018 году»;
8) постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 6 сентября 2018 года № 115-VI «Об итогах промышленного производства в Удмуртской Республике за первое полугодие 2018 года, динамика и перспективы его развития на 2018 – 2020 годы»;
9) постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 15 ноября 2018 года № 141-VI «О реализации Закона Удмуртской Республики «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике».

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                            А.М.Прасолов

г. Ижевск
            2019 года
№

Проект постановления вносит:
Организационное управление                                                    О.В.Володоманов